
Bezirk Donau 2014/15

Kreisklasse J U14 Gr. 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Biberach 7 6 1 0 50:20 +30 13:1
2 TSV Rot an der Rot 7 4 3 0 43:27 +16 11:3
3 TTF Liebherr Ochsenhausen 7 4 2 1 46:24 +22 10:4
4 TTC Ebingen 7 2 1 4 38:32 +6 5:9
5 SV Oberessendorf 7 2 1 4 25:45 -20 5:9
6 SF Schwendi 7 2 1 4 23:47 -24 5:9
7 TSV Laupheim 7 1 1 5 25:45 -20 3:11
8 SV Ringschnait 7 0 2 5 20:50 -30 2:12

 

Bemerkungen
Die Spiele werden in Turnierform ausgetragen. Gastgeber ist jeweils
die erstgenannte Mannschaft des angesetzten Spieltags. Für den
jeweiligen Gastgeber ist das Spiellokal angegeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil:
01512-5841888, binder-rot@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.01.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
TTC Ebingen
SV Ringschnait

TG Biberach
TTF Liebherr Ochsenhausen

3:7
2:8

Sa. 31.01.2015 10:00 (1) TSV Laupheim SF Schwendi 2:8
So. 01.02.2015 14:00 (1)

14:00
15:30 (1)
15:30

SV Ringschnait
TG Biberach
SV Ringschnait
TSV Rot an der Rot

TSV Rot an der Rot
TSV Laupheim
TG Biberach
TSV Laupheim

5:5
7:3
4:6
7:3

Sa. 28.02.2015 14:00 (1) TTF Liebherr Ochsenhausen SF Schwendi 10:0 NA
So. 01.03.2015 10:00 (1)

10:00
11:30 (1)
11:30
14:00 (2)
15:30 (2)

SV Oberessendorf
SF Schwendi
SV Oberessendorf
SF Schwendi
TG Biberach
TG Biberach

TTC Ebingen
SV Ringschnait
SV Ringschnait
TTC Ebingen
TSV Rot an der Rot
TTF Liebherr Ochsenhausen

5:5
5:5
6:4
6:4
5:5
8:2

Sa. 07.03.2015 10:00 (1)
10:00
11:30 (1)
11:30

TSV Laupheim
TTC Ebingen
TSV Laupheim
TTC Ebingen

TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Ringschnait
SV Ringschnait
TTF Liebherr Ochsenhausen

5:5
10:0 NA
10:0 NA

4:6
So. 15.03.2015 13:30 (1)

13:30
15:00 (1)
15:00

TSV Rot an der Rot
SV Oberessendorf
TSV Rot an der Rot
TTC Ebingen

TTC Ebingen
TSV Laupheim
SV Oberessendorf
TSV Laupheim

7:3
9:1
6:4
9:1

Sa. 28.03.2015 14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:30 v (1)

SF Schwendi
TTF Liebherr Ochsenhausen
SF Schwendi

TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot
SV Oberessendorf

2:8
5:5

0:0 W2
Sa. 18.04.2015 14:00 (2)

15:30 (2)
16:00 v (1)

TG Biberach
TG Biberach
TTF Liebherr Ochsenhausen

SV Oberessendorf
SF Schwendi
SV Oberessendorf

9:1
8:2

10:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 12:20 | Seite 1 von 1


