

# Bezirk Donau 2014/15

## Kreisklasse J U14 Gr. 1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TG Biberach	7	6	1	0	50:20	+30	13:1
2	TSV Rot an der Rot	7	4	3	0	43:27	+16	11:3
3	TTF Liebherr Ochsenhausen	7	4	2	1	46:24	+22	10:4
4	TTC Ebingen	7	2	1	4	38:32	+6	5:9
5	SV Oberessendorf	7	2	1	4	25:45	-20	5:9
6	SF Schwendi	7	2	1	4	23:47	-24	5:9
7	TSV Laupheim	7	1	1	5	25:45	-20	3:11
8	SV Ringschnait	7	0	2	5	20:50	-30	2:12

### Bemerkungen

Die Spiele werden in Turnierform ausgetragen. Gastgeber ist jeweils die erstgenannte Mannschaft des angesetzten Spieltags. Für den jeweiligen Gastgeber ist das Spiellokal angegeben.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil:  
01512-5841888, binder-rot@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.01.2015 14:00 (1)	TTC Ebingen	TG Biberach	3:7
14:00 (1)	SV Ringschnait	TTF Liebherr Ochsenhausen	2:8
Sa. 31.01.2015 10:00 (1)	TSV Laupheim	SF Schwendi	2:8
So. 01.02.2015 14:00 (1)	SV Ringschnait	TSV Rot an der Rot	5:5
14:00	TG Biberach	TSV Laupheim	7:3
15:30 (1)	SV Ringschnait	TG Biberach	4:6
15:30	TSV Rot an der Rot	TSV Laupheim	7:3
Sa. 28.02.2015 14:00 (1)	TTF Liebherr Ochsenhausen	SF Schwendi	10:0 NA
So. 01.03.2015 10:00 (1)	SV Oberessendorf	TTC Ebingen	5:5
10:00	SF Schwendi	SV Ringschnait	5:5
11:30 (1)	SV Oberessendorf	SV Ringschnait	6:4
11:30	SF Schwendi	TTC Ebingen	6:4
14:00 (2)	TG Biberach	TSV Rot an der Rot	5:5
15:30 (2)	TG Biberach	TTF Liebherr Ochsenhausen	8:2
Sa. 07.03.2015 10:00 (1)	TSV Laupheim	TTF Liebherr Ochsenhausen	5:5
10:00	TTC Ebingen	SV Ringschnait	10:0 NA
11:30 (1)	TSV Laupheim	SV Ringschnait	10:0 NA
11:30	TTC Ebingen	TTF Liebherr Ochsenhausen	4:6
So. 15.03.2015 13:30 (1)	TSV Rot an der Rot	TTC Ebingen	7:3
13:30	SV Oberessendorf	TSV Laupheim	9:1
15:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SV Oberessendorf	6:4
15:00	TTC Ebingen	TSV Laupheim	9:1
Sa. 28.03.2015 14:00 v (1)	SF Schwendi	TSV Rot an der Rot	2:8
14:00 v (1)	TTF Liebherr Ochsenhausen	TSV Rot an der Rot	5:5
15:30 v (1)	SF Schwendi	SV Oberessendorf	0:0 W2
Sa. 18.04.2015 14:00 (2)	TG Biberach	SV Oberessendorf	9:1
15:30 (2)	TG Biberach	SF Schwendi	8:2
16:00 v (1)	TTF Liebherr Ochsenhausen	SV Oberessendorf	10:0 NA